
Wójt Gminy Lipnik
wOJ. świętokrzvskre

27-5<10 Lipnik

ZARZĄDZENIE NR 46/2012
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 11 października 2012 r
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa
Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U Z 2001 r.
Nr 142,poz.1591 z późn.zm.j.Uchwały Nr XXIV117/2012 z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie
zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku

zarządzam co następuje:

§ 1

Udzielam pełnomocnictwa Pani Marii Stępień Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lipniku do podpisywania umów cywilno- prawnych w imieniu Gminy Lipnik związanych
z realizacją zadania pn. "Asystent rodziny 2012",na które Gmina Lipnik otrzyma dotację celową,
oraz upoważniam do realizacji tego zadania w Ośrodku Pomocy Społecznej w Lipniku w tym do
zaciągania zobowiązań finansowych i wykonywania wszelkich innych czynności finansowych
i prawnych niezbędnych do realizacji w/w zadania.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


